
関係各位 

（一財）日本サイクルスポーツ振興会 

 

2020 JCSPA ジュニアサイクルスポーツ大会 全国大会 

令和２年度全国高等学校総合体育大会中止に伴う全国大会 

開催のご案内 

 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は、当財団の事業運営に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。  

このたび、当財団では別紙要項の通り高校生の全国大会を開催させて頂く事になりました。 

この大会は、コロナ禍の中で春の選抜大会、夏のインターハイが中止となり活動の大きな目標を失った高校

生選手たちに活動成果発表の場を提供する事を目的として開催いたします。 

本大会開催の告知後、数多くの視察に関するお問い合わせを頂いておりますが選手保護者の観戦にも制限

をお願いしている状況であります。つきましては大会視察につきましては主催者の認める下記の関係者に限

定をさせて頂きたいと思います。ご理解の程、よろしくお願いいたします。 

 

敬具 

記 

   

  １．直近の全国大会開催を控えた自治体関係者（国体、インターハイ、他競技大会等） 

  ２．大学自転車競技部・プロチーム関係者 

  ３．その他、主催者が視察を認めた者 

 

 

<視察時注意事項> 

・来場時に体調管理表兼視察観戦同意書を提出して頂きます。 

・視察日ごとに当日の体調チェックシートを提出して頂きます。 

・選手待機ゾーン、観客観戦ゾーンへの立ち入りは禁止させて頂きます。 

    

 

【本件に関するお問合せ】                 

(一財)日本サイクルスポーツ振興会                                 

〒１０２-００７１ 東京都千代田区富士見 2丁目 4番 11 号  

MAIL info@jcspa.or.jp       担当者名 多田、吉澤   

※視察希望者は事前に「視察申込書」をメール・FAX にて財団へ提出すること。 

   メールアドレス：info@jcspa.or.jp   ＦＡＸ：03-3265-4822  

 

mailto:info@jcspa.or.jp


 

年　　　　　月　　　　　日

所属名

役職

氏名

ＴＥＬ

ＦＡＸ

MAIL

９月１１日　・　９月１２日　・　９月１３日

/

/

/同行者氏名③/連絡先

※いただいた個人情報は、目的外では使用いたしません。

　

【連絡先】　 Mail：info@jcspa.or.jp 　TEL：03-5276-0201　　ＦＡＸ：03-3265-4822

※現在コロナウイルス感染拡大防止のためテレワーク推奨中ですので、mailでのお問い合わせにご協力ください。

（一財）日本サイクルスポーツ振興会     担当　：吉澤

その他

２０２０ ＪＣＳＰＡジュニアサイクルスポーツ大会 全国大会
令和２年度 全国高等学校総合体育大会自転車競技大会中止に伴う全国大会

同行者氏名①/連絡先

※出来る限り少人数でお願い致します。

本大会の視察申請につきまして、大変お手数ですが下記の申請書に必要事項をご記入の上、ＦＡＸまたはメールにてご返送ください。
※取材当日３７．５度以上の発熱がある方の入場はお断りいたします。

　視察申込書

視察希望日

ご
連

絡
先

記入日

同行者氏名②/連絡先

〈視察にあたっての注意事項〉
□ 大会当日に下記の書類を会場入口で提出すること
　○「体調管理表兼同意書(視察者用)」・「体調チェックシート（視察者用）」
□ 以下の事項に該当する場合は、自主的に来場を見合わせること
　○ 当日の体調がよくない場合
　○ 同居家族や身近な人に感染が疑われる方がいる場合
　○ 過去１４日以内に政府から入国制限、入国後の観察期間を必要とされている国、地域等への
　　渡航又は当該在住者との濃厚接触がある場合
□ マスクを持参すること（会話をする際にはマスクを着用すること）
□ こまめな手洗い、アルコール等による手指消毒を実施すること
□ 他の来場者との距離（できるだけ２ｍ以上）を確保すること （障がい者の誘導や介助を行う場合を除く）
□ 大会実施中に大きな声で会話しないこと
□ 感染防止のために主催者が決めたその他の措置の遵守、主催者の指示に従うこと
□ 大会終了後２週間以内に新型コロナウイルス感染症を発症した場合は、主催者に対して速やかに濃厚接触者の有無等につい
　て報告すること


